
その２ 

 

平成２５年度政務活動費収支報告書 

 

                               議員又は経理責任者名   谷口 美保子  

 

１．期  間    平成２５年４月１日から 平成２６年３月３１日まで 

 

２．共同経理議員名（４名） 

          森 美佐子 議員・ 北尾 修 議員・ 中山 敏数 議員 

          谷口 美保子 議員 

 

３．収  入 

                                                                      （単位：円） 

 科  目 金    額 備     考  

 政務活動費 1,440,000円  360,000円×４名  

 

４．支  出 

                                                                      （単位：円） 

   科  目 金    額 備     考  

  調査研究費 518,517円   行政視察５市他  

  研修費 52,720円     全国都市問題会議                              

  広報費    

  広聴費                                  

  要請・陳情活動費    

  会議費    

  資料作成費 156,235円   コピー代・インターネット代等  

  資料購入費 74,568円   本（ガバナンス、地方議会人）等  

  人件費        

  事務所費    

  合   計 802,040円     

 

５．残  額                637,960円  

 

 

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



NO1

 　交付額 摘    要  支出額 残  額

6 1,440,000

5 31 インターネット使用料 5,523 1,434,477

6 30 インターネット使用料 5,523 1,428,954

7 2 時事行財政情報モニタライセンス料 15,750 1,413,204

12 コピー代（3・4・5月分） 2,891 1,410,313

22
視察参考書書籍購入「公共経営と公会
計・ 2,940 1,407,373

29 インターネット使用料 5,523 1,401,850

8 20 インターネット使用料 5,523 1,396,327

8 29 住宅地図　貝塚市　１冊 12,285 1,384,042

9 2 視察旅費 230,209 1,153,833

10 16 住宅地図デジタル版　貝塚市　１冊 17,955 1,135,878

16 インターネット使用料 5,785 1,130,093

1 コピー代（６・７・８月分） 2,949 1,127,144

16 視察旅費 52,720 1,074,424

22 視察旅費 125,260 949,164

30 インターネット使用料 5,785 943,379

11 6 パソコンインク代 13,230 930,149

26 インターネット使用料 5,785 924,364

26 コピー用紙代 22,680 901,684

12 5 チラシ作成ソフト購入 14,400 887,284

17 ソーシャルアクション購入 1,575 885,709

25 インターネット使用料 5,785 879,924

1 10 月刊ガバナンス年間購読料 9,663 870,261

12 20 コピー代（９．１０．１１月分） 3,297 866,964

1 20 インターネット使用料 5,785 861,179

2 6 コピー代（１２．１．２月分） 533 860,646
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NO２

 　交付額 摘    要  支出額 残  額

2 20 インターネット使用料 5,785 854,861

20 視察旅費 163,048 691,813

3 14 コピー使用実費徴収金 3,405 688,408

18 コピー代（１．２月分） 2,841 685,567

24 プリンター購入 33,740 651,827

25 インク購入 8,082 643,745

25 インターネット使用料 5,785 637,960

802,040
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